DEPARTEMENT DU CALVADOS
Commune de VAL D'ARRY
Mairie déléguée de LE LOCHEUR

CONDITIONS DE LOCATION ET REGLEMENT INTERIEUR
DU LOCAL D'ACCUEIL SUR LA BASE DE LOISIRS

Prix de location :

Hors commune : Location a la journée en week end et jours fériés : 125 €
Location a la journée en semaine : 80 €

Commune 145 €
Caution 1150 €
Les chéques sont & établir & l'ordre du Trésor Public.

Réglement intérieur :

Prévoir le nécessaire pour:

Nettoyer les tables

Nettoyer les sols (des sanitaires, du point d'eau, du local avec les réfrigérateurs)
Nettoyer WC et lavabo ainsi que réfrigérateurs

Nettoyer le barbecue

Balayer le local d'accueil

S'assurer de la fermeture des portes avant le départ

Vous devez emporter vos sacs poubelles

MAGRSTEUT BT INGHOHTB......c... o sovossen e soemeonmsssessomesseamss 505 S ST BV 4 SEAE 4 e RS S

Al GGl oo et e e ema et e Rt e e e

Accepte(ent) de respecter les conditions ci-dessus et réserve le local d'accueil
POLIT 1B ....execemceeromsarasensss sxesoasonsosss 5564555555558 04343 FEREAE 443015 4SS AN SR B AT SRR S 0

(Remettre les clés a Madame MOTTIN tél : 02.31.38.29.55 (laisser un message)
Signature du locataire, Signature du responsable



Dépdt de garantie
HAUTE SAISON
VACANCES PRINTEMPS
MOYENNE SAISON

BASSE SAISON

GITES
TARIFS 2018

N°1141 (6/8 pers.)
300,00 €
460,00 €
360,00 €
325,00 €

295,00 €

WEEK-END (hors vacances scolaires) 210,00 €

MID WEEK (4 nuits)

NUITEE
(habitants commune)

NUITEE

LOCATION DES DRAPS
LINGE DE MAISON
LINGE DE TOILETTE

FORFAIT MENAGE

TERMIES FORFAIT 8 kw/jour gratuit Prixde facturation:0,1510 €TTC le kw

LOCATION AU MOIS

210,00 €

50,00 €/Nuit

100,00 €/Nuit

8,00 € la parure de lit

8,00 £ le kit (torchons, serviettes de table)

N°1142 (4/6 pers.)
150,00 €

435,00 €

33500 €
310,00 €
280,00 €
185,00 €
185,00 €

40,00 €/Nuit

90,00 €/Nuit

8,00 €/personne (2 draps de bain + 2 serviettes + gants par personne)

5c €

660,00 €

L(dlo 2 €

625,00 €



