DEPARTEMENT DU CALVADOS Commune de VAL D'ARRY Mairie déléguée de LE LOCHEUR

Signature du locataire,

## CONDITIONS DE LOCATION ET REGLEMENT INTERIEUR DU LOCAL D'ACCUEIL SUR LA BASE DE LOISIRS

<u>Prix de location</u> :			
Hors commune : Location à la journée en week end et jours fériés : 125 € Location à la journée en semaine : 80 €			
Commune : 45 €			
Caution : 150 €			
Les chèques sont à établir à l'ordre du Trésor Public.			
Règlement intérieur:			
Prévoir le nécessaire pour: Nettoyer les tables Nettoyer les sols (des sanitaires, du point d'eau, du local avec les réfrigérateurs) Nettoyer WC et lavabo ainsi que réfrigérateurs Nettoyer le barbecue Balayer le local d'accueil S'assurer de la fermeture des portes avant le départ Vous devez emporter vos sacs poubelles			
Monsieur et Madame			
Adresse			
Tél			
Accepte(ent) de respecter les conditions ci-dessus et réserve le local d'accueil			
Pour le			
(Remettre les clés à Madame MOTTIN tél : 02.31.38.29.55 (laisser un message)			

Signature du responsable

## GITES TARIFS 2018

	N°1141 (6/8 pers.)	N°1142 (4/6 pers.)	
Dépôt de garantie	300,00 €	150,00 €	
HAUTE SAISON	460,00 €	435,00 €	
VACANCES PRINTEMPS	360,00 €	335,00 €	
MOYENNE SAISON	325,00 €	310,00 €	
BASSE SAISON	295,00 €	280,00 €	
WEEK-END (hors vacances scolaires	3) 210,00 €	185,00 €	
MID WEEK (4 nuits)	210,00 €	185,00 €	
NUITEE (habitants commune)	50,00 €/Nui†	40,00 €/Nui†	
NUITEE	100,00 €/Nui†	90,00 €/Nui†	
LOCATION DES DRAPS	8,00 € la parure de lit		
LINGE DE MAISON	8,00 € le kit (torchons, serviettes de table)		
LINGE DE TOILETTE	8,00 €/personne (2 draps de bain + 2 serviettes +	gants par personne)	
FORFAIT MENAGE	50 €	40,00 €	
TERMIES FORFAIT 8 kw/jour gratuit Pri≰de facturation: 0,1510 €TTC le kw			
LOCATION AU MOIS	660,00 €	625,00 €	